EDITAL Nº 305/2023
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 25, III, da Lei 8.666/93, reconheceu a dispensa de licitação para contratação abaixo relacionada:
Processo Administrativo nº 12.597/2023 –NOVIDADE MUSIC PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA - CNPJ 07.749.170/0001-12 – para realização de show alusivo a programação de Natal, no municipio de Vacaria/RS. Valor: R$ 5.500,00. Data: 25 de novembro de 2023.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 21 de novembro de 2023.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças